
Red.br Predmet nabave CPV
Procijenjena 

vrijednost
Vrsta postupka Sklapanje ugovora Plan početka nabave

Planirano trajanje 

ugovora 

I.

1. Usluge hotelskog smještaja u tuzemstvu 55110000-4 600.000,00
Otvoreni postupak 

(podjela na grupe)
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

2. Najam vozila za prijevoz putnika s vozačem (autobus) 60170000-0 180.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor rujan 2020. 1 godina

 3. Usluge dostavljanja pripremljene hrane (catering) 55520000-1 150.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor studeni 2020. 1 godina

4. Baletna oprema (baletne špice,plesne papuče ) 18822000-7 150.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

5. Dijelovi i pribor za glazbala 37320000-7 100.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor rujan 2020. 1 godina

6. Usluge putničkih agencija - smještaj u inozemstvu 63510000-7 500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor siječanj 2020. 1 godina

7.
Usluge putničkih agencija - posredovanje pri nabavi 

zrakoplovnih karata
63510000-7 700.000,00 Otvoreni postupak Ugovor lipanj 2020. 1 godina

8.
Usluge instaliranja radijske, televizijske, zvučne opreme i 

videoopreme
51310000-8 190.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor listopad 2020. 1 godina

9. Glazbeni instrumenti 37310000-4 189.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor lipanj 2020. 1 godina

II.

10. Opskrba prirodnim plinom 09123000-7 550.000,00 Okvirni sporazum Ugovor ugovoreno za 2020.
do novog okvirnog 

sporazuma

11. Gorivo 09100000-0 150.000,00 Okvirni sporazum Ugovor ugovoreno za 2020.
do novog okvirnog 

sporazuma

12. Usluge u pokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži 64200000-8 100.000,00 Okvirni sporazum Ugovor ugovoreno za 2020.
do novog okvirnog 

sporazuma

13. Telekomunikacijske usluge 64200000-8 200.000,00 Okvirni sporazum Ugovor ugovoreno za 2020.
do novog okvirnog 

sporazuma

PLAN NABAVE 2020

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Intendantica Hrvatskog narodnog kazališta u Zagrebu donosi PLAN NABAVE ZA 2020. godinu

HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE U U ZAGREBU
TRG REPUBLIKE HRVATSKE 15

DIREKCIJE (BALET, DRAMA, OPERA, ORKESTAR)

SREDIŠNJI URED JAVNE NABAVE



14. Opskrba električnom energijom 09310000-5 900.000,00 Okvirni sporazum Ugovor ugovoreno za 2020.
do novog okvirnog 

sporazuma

15. Poštanske usluge 64110000-0 90.000,00 Okvirni sporazum Ugovor ugovoreno za 2020.
do novog okvirnog 

sporazuma

III.

16. Usluge cestovnog prijevoza (kamioni) 60100000-9 500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor siječanj 2020. 1 godina

17.
Izrada projekta i nacrta, procjena troškova (konzervatorski 

elaborat)
71242000-6 276.000,00 Otvoreni postupak Ugovor lipanj 2020. 1 godina

18. Audiovizualna oprema 32321200-1 270.000,00 Otvoreni postupak Ugovor lipanj 2020. 1 godina

19. Dijelovi zvučne i videoopreme (najam opreme) 32350000-1 300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor lipanj 2020. 1 godina

20. Zavjese (set sofita i ulica) 39515100-6 240.000,00 Otvoreni postupak Ugovor lipanj 2020. 1 godina

21.
Usluge instaliranja radijske, televizijske, zvučne opreme i 

videoopreme 
51310000-8 60.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor rujan 2020.

više postupaka 

jednostavne nabave

22. Usluge popravaka i održavanja audioopreme 50342000-4 50.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor lipanj 2020.

više postupaka 

jednostavne nabave

23. Ugradbeni sustavi dizalica 42413100-5 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor ožujak 2020. 1 godina

24. Alatni strojevi (stupna bušilica) 42600000-2 25.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

25. Podne obloge (baletni pod) 44112200-0 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor svibanj 2020. 1 godina

26. Trake za baletni pod 19212510-3 160.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor travanj 2020.

više postupaka 

jednostavne nabave

27. Usluge popravljanja i održavanja vozila 50112000-3 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor listopad 2020. 1 godina

28. Gume za automobile 34351100-3 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

29. Gume za kamione 34352100-0 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

30. Statički proračuni 71200000-0 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor ožujak 2020. 1 godina

31. Drvo, daske-jelova građa 03410000-7 70.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

32. Šper i panel ploča 44191100-6  170.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

33. Aluminijski profili i aluminijski lim 44334000-0 170.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

TEHNIKA



34. FE cijevi raznih profila 14711000-8 85.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor svibanj 2020. 1 godina

35. Akrilne boje ,boje, ljepila, razređivači,kistovi,krep trake 24542000-5  100.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020.

više postupaka 

jednostavne nabave

36. Specijalne tkanine 19240000-0 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor travanj 2020. 1 godina

37. Kazališna profesionalna šminka 33711420-7 70.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

38. Preparati za šminkanje 33711200-9 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Narudžbenica siječanj 2020.

više postupaka 

jednostavne nabave

39. Preparati i proizvodi za kosu 33711600-3 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor rujan 2020. 1 godina

40. Tekstilna pređa i konac 19400000-0 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

41. Umjetna tekstilna vlakna 19420000-6 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

42. Til, čipka, uske tkanine, pozamanterija i vez 39561000-2 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

43. Tekstilne tkanine i srodni proizvodi 19200000-8 500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor siječanj 2020. 1 godina

44. Čarape 18315000-0 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

45. Usluge pranja i kemijskog čišćenja 98310000-9 50.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

46. Koža 19100000-7 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor ožujak 2020. 1 godina

IV.

47. Usluga održavanja ICT infrastrukture 32424000-1 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor rujan 2020. 1 godina

48. Usluge prijevoza otpada 90512000-9 150.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

49. Radna odjeća 18110000-3 170.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor ožujak 2020. 1 godina

50. Razni građevinski materijal 44190000-8 180.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

51. Električne potrepštine i pribor 31680000-6 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

52. Žarulje 31531000-7 130.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor travanj 2020. 1 godina

53. Proizvodi za čišćenje i poliranje 39800000-0 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

ODRŽAVANJE



54. Popravak krova (kiparna, vešeraj, skladište) 45261910-6 50.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor lipanj 2020.

više postupaka 

jednostavne nabave

55.
Usluge popravaka i održavanja mehaničkih instalacija u 

zgradama (klima uređaja)
50712000-9 25.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

56. Toaletni papir, rupčići, ručnici i ubrusi 33760000-5 100.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

57.
Izrada projekta i nacrta, procjena troškova (radničke sobe, 

baletna soba)
71242000-6 30.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor travanj 2020. 1 godina

58. Razni namještaj i oprema (radničke sobe) 39150000-8 100.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor lipanj 2020. 1 godina

59. Kompjuterski terminal (čitač kartica) 30231100-8 35.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

60. Vatrodojavni sustav (loža i gledalište) 35111000-5 50.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor svibanj 2020. 1 godina

V.

61. Usluge tiskanja (programi, knjižice) 79810000-5 350.000,00 Otvoreni postupak Ugovor rujan 2020. 1 godina

62. Usluge digitalnog tiskanja 79811000-2 100.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor lipanj 2020. 1 godina

63. Usluge oglašavanja (plakati) 79341000-6 120.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020.

više postupaka 

jednostavne nabave

64. Ulaznice 22457000-8 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor rujan 2020. 1 godina

65. Praćenje i analiza medija 72221000-0 70.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

VI.

66. Toneri za laserske uređaje/faksimil pisače 30125110-5 150.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor ožujak 2020. 1 godina

67. Uredske potrepštine 30192000-1 60.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor ožujak 2020. 1 godina

68. Usluge prevođenja 79530000-8 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor prosinac 2020. 1 godina

69. Usluge usmenog prevođenja 79540000-1 50.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor ožujak 2020. 1 godina

70. Usluge osiguranja 66516000-0 70.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor lipanj 2020. 1 godina

71. Razni lijekovi 33690000-3 25.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor svibanj 2020. 1 godina

72. Informacijski sustav 48800000-6 140.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor siječanj 2020. 1 godina

MARKETING, PRODAJA, PR, PROTOKOL, BLAGAJNA

OSTALI ODJELI



73. Održavanje računalnog sustava (KONTO) 50312000-5 90.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

74. Računalna oprema 30230000-0 100.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Ugovor veljača 2020. 1 godina

75. Usluge na području sigurnosti 79710000-4 420.000,00 Otvoreni postupak Ugovor ožujak 2020. 1 godina

76. Osobni automobil 34110000-1 400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor ožujak 2020. 1 godina

11.980.000,00UKUPNO


